DUVAR TİPİ AKSİYEL FANLAR
HXBR / HXTR Serisi
HXBR / HXTR Serisi Duvar Tipi Aksiyel Fanlar 1
HXBR / HXTR serisi duvar tipi aksiyal fanlar
yüksek kaliteli galvanizli çelikten
preslenerek ve rotorları orak kanatlı olarak
üretilmiştir.

hava
debisi
(m3/h)
Çalışma
sıcaklığı
aralığı
(°C)
Ağırlık
(kg)
Hız
anahtarı
Frekans
değiştirici
230 V 400 V Min. Max. REB RMT VFTM VFKB
MONOFAZE 2 KUTUP
HXBR/2-200-A 2780 200 230V 50Hz 80 0,4 – 56 810 -40 +60 4 REB-1 – –
HXBR/2-250-A 2800 250 230V 50Hz 112 0,5 – 61 1.560 -40 +60 7 REB-1 – – –
MONOFAZE 4 KUTUP
HXBR/4-250-A 1440 250 230V 50Hz 42 0,2 – 47 760 -40 +60 6,5 REB-1 – – –
HXBR/4-315-A 1445 315 230V 50Hz 112 0,6 – 53 1.950 -40 +40 7 REB-1 – – –
HXBR/4-355-A 1400 355 230V 50Hz 145 0,7 – 59 2.870 -40 +60 7,5 REB-1 – – –
HXBR/4-400-A 1395 400 230V 50Hz 268 1,2 – 61 5.080 -40 +65 9 REB-2,5 – – –
HXBR/4-450-A 1395 450 230V 50Hz 457 2 – 64 7.040 -40 +50 11,5 REB-2,5 – – –
HXBR/4-500-A 1425 500 230V 50Hz 867 3,6 – 67 8.770 -40 +70 16 REB-5 – – –
HXBR/4-560-A 1420 560 230V 50Hz 1084 4,6 – 69 11.210 -40 +45 21,5 REB-5 – – –
HXBR/4-630-A 1455 630 230V 50Hz 1252 5,5 – 67 14.010 -40 +40 24 – – – –
MONOFAZE 6 KUTUP
HXBR/6-400-A 935 400 230V 50Hz 124 0,6 – 49 3.300 -40 +50 9 REB-1 – – –
HXBR/6-450-A 935 450 230V 50Hz 138 0,6 – 53 4.370 -40 +70 11,5 REB-1 – – –
HXBR/6-500-A 925 500 230V 50Hz 228 1,1 – 57 5.560 -40 +70 16 REB-2,5 – – –
HXBR/6-560-A 930 560 230V 50Hz 331 1,6 – 60 7.500 -40 +65 21,5 REB-2,5 – – –
HXBR/6-630-A 915 630 230V 50Hz 587 2,6 – 61 11.380 -40 +40 24 REB-5 – – –
TRİFAZE 2 KUTUP
HXTR/2-250-A 2800 250 230/400V 50Hz 112 0,7 0,4 61 1.530 -40 +60 7 – – Tri 0,37 VFKB-45
TRİFAZE 4 KUTUP
HXTR/4-250-A 1475 250 230/400V 50Hz 47 0,4 0,2 47 770 -40 +60 6,5 – RMT-1,5 Tri 0,37 VFKB-45
HXTR/4-315-A 1450 315 400V 50Hz 98 – 0,3 53 2.020 -40 +70 7 – RMT-1,5 Tri 0,37 VFKB-45
HXTR/4-355-A 1410 355 400V 50Hz 145 – 0,4 59 2.890 -40 +70 7,5 – RMT-1,5 Tri 0,37 VFKB-45
HXTR/4-400-A 1400 400 400V 50Hz 236 – 0,5 61 4.620 -40 +60 9 – RMT-1,5 Tri 0,37 VFKB-45
HXTR/4-450-A 1420 450 400V 50Hz 450 – 0,9 64 6.910 -40 +60 11,5 – RMT-1,5 Tri 0,37 VFKB-45
HXTR/4-500-A 1410 500 400V 50Hz 891 – 1,7 67 9.550 -40 +70 16 – RMT-2,5 Tri 0,55 VFKB-45
HXTR/4-560-A 1410 560 400V 50Hz 1201 – 2,4 69 12.040 -40 +70 21,5 – – Tri1,1 VFKB-45
HXTR/4-630-A 1420 630 400V 50Hz 1066 – 2,2 67 13.720 -40 +60 24 – – Tri1,1 VFKB-45
TRİFAZE 6 KUTUP
HXTR/6-400-A 875 400 400V 50Hz 123 – 0,5 52 3.610 -40 +70 9 – RMT-1,5 Tri 0,37 VFKB-45
HXTR/6-450-A 930 450 400V 50Hz 143 – 0,3 53 4.360 -40 +60 11,5 – RMT-1,5 Tri 0,37 VFKB-45
HXTR/6-500-A 925 500 400V 50Hz 222 – 0,4 57 5.720 -40 +70 16 – RMT-1,5 Tri 0,37 VFKB-45
HXTR/6-560-A 950 560 400V 50Hz 405 – 0,9 60 8.220 -40 +70 21,5 – RMT-1,5 Tri 0,37 VFKB-45
HXTR/6-630-A 895 630 400V 50Hz 607 – 1,1 61 11.070 -40 +60 24 – RMT-1,5 Tri 0,37 VFKB-45
HXTR/6-710-A 930 710 400V 50Hz 1019 – 2,2 62 16.110 -40 +40 27 – – Tri 0,75 VFKB-45
HXTR/6-800-A 920 800 400V 50Hz 1909 – 3,8 63 24.380 -40 +50 46 – – Tri 1,5 VFKB-45
TRİFAZE 8 KUTUP
HXTR/8-800-A 655 800 400V 50Hz 802 – 1,5 55 17.510 -40 +70 45 – RTM-2,5 Tri 0,37 VFKB-45
TRİFAZE 12 KUTUP
HXTR/12-800-A 455 800 400V 50Hz 294 – 0,7 48 11.790 -40 +70 43 – – Tri 0,37 VFKB-45
*Ses basınç seviyeleri dB(A) serbest alan koşullarında, en az 1,5m olmak üzere fan çapının üç katı uzaklıkta ölçülmüştür.
DUVAR TİPİ AKSİYEL FANLAR
HXBR / HXTR Serisi